PORTARIA Nº 020 , DE 11 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação de

Tesoureiro(a),e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS – RN,

no exercício de suas atribuições constitucionais, conforme previsto no art.

17, inciso III, alínea "a" do Regimento Interno e respaldado pela Lei

Municipal n.º 521/2020, por meio desta,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Sr. ELIAB REINALDO BATISTA, inscrito no CPF

sob o nº 706.429.044-80, para o cargo de provimento em comissão de

Tesoureiro(a) da Câmara Municipal de AntônioMartins/RN.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial.

Art. 3º. Publica-se para todos os efeitos.

Palácio Ver. Francisco Pedro Neto, Gabinete da Presidência, em 11 de abril

de 2024.

JHONATAN FERNANDES DE MESQUITA

 Presidente da Câmara Municipal

		2024-04-11T10:09:17-0300
	JHONATAN FERNANDES DE MESQUITA:09060518438